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                                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

     Nr._______ prot.                                     Prrenjas , më ____.____2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data   04.06.2026 

Për Loti 1 Blerje nafte 

Drejtuar: Operatori KASTRATI ENERGY shpk me nipt J61813529P me adresë: Lagja 14, Rruga Tirana, 

Prane Gjykates se Apelit, Shkozet , Durres, me administrator Z. Shefit Kastrati. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO          JO    X       

Nëse po, të jepen dhënat: [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]. 

Subjekti mbështetës :  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall”. 

Numri i Procedurës : REF-82101-04-15-2026    

-Loti 1 Blerje naftë REF-82109-04-15-2026    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti me lote: Loti 1: Blerje nafte”. 

 

Fondi limit: 6,138,184 (gjashtë milion e njeqind e tridhjete e tete mije e njëqind e tetedhjete e katër) lekë pa 

TVSH. 

-Loti 1 Blerje naftë me fond limit: 5,822,531 (pesë milion e teteqind e njezete e dy mije e peseqind e 

tridhjete e nje) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 28.05.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit  

Buletini Nr. 35 datë 01 Qershor 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Per Loti 1 Blerje nafte 
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1.Operatori ekonomik GEGA CENTER GKG shpk me nipt K66801001T me adresë: Njesia Nr.1, 

Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 , Tirane, me administrator Z. 

Flamur Makishti , me oferte ekonomike me vlere (fondi limit): 5,822,531 (pesë milion e tetëqind e 

njezetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH dhe me normë fitimi 25 (Njëzet e pesë) 

lekë/litër. 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Operatori ekonomik KASTRATI ENERGY shpk me nipt J61813529P me adresë: Lagja 14, Rruga 

Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet , Durres, me administrator Z. Shefit Kastrati, me oferte 

ekonomike me vlere: 5,822,531 (Pese milion e teteqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e një) leke 

pa tvsh dhe  me normë fitimi 17 (Shtatëmbëdhjetë) lekë/liter. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik  KASTRATI ENERGY 

shpk me nipt J61813529P me adresë: Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet , Durres, 

me administrator Z. Shefit Kastrati, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 5,822,531 (Pese 

milion e teteqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e një) leke pa tvsh dhe  me normë fitimi 17 

(Shtatëmbëdhjetë ) lekë/liter është identifikuar si oferta fituese . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Sektori Juridik dhe Prokurimeve] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  5,822,531 (pesë milion e tetëqind e njezetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e një) 

lekë pa TVSH dhe me normë fitimi 25 (Njëzet e pesë) lekë/litër., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO    JO      x 
Konceptoi:  A.Kopaci 

Pranoi:        M.Rira                                                                            

                      PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

               ZAMIRA ÇEKREZI 


